
Република Србија 

Општина Мали Зворник 

Штаб за ванредне ситуације 

Број: 820-50/2 

Дана: 27.11.2020.године 

Мали Зворник 

 

          На основу члана 41.став 4. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ број 87/2018) Штаб за ванредне 

ситуације општине Мали Зворник на седници одржаној 27.11.2020. године донео је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

 

           Задужује се просветни инспектор општине Мали Зворник да свакодневно обилази 

Основну школу „Бранко Радичевић“ Мали Зворник, а остале основне школе на 

територији општине Мали Зворник сваки други односно трећи дан и писмено доставља 

извештај о епидемиолошкој ситуацији  у школама  Штабу за ванредне ситуације 

општине Мали Зворник. 

 

II 

 

          Овај Закључак објавити на званичној интернет страници општине Мали Зворник. 

 

 

      

 

 

                                                                                                            КОМАНДАНТ ШТАБА 

                                                                                                          ______________________ 

                                                                                                                    Зоран Јевтић, с.р 

 


